l, Збi;rьrпити обсяг доходiв загалыIого dlоlrду райоlttlоt.о бтоджету заКлк 4l0з5000,.Iншri счбвенцiТ" на cyN{y 65000,00 грir. (rшiс,гllесят п'ять l]исяч
t,ривеrrь).

1,1 , ЗбiльILIи,ги обсяг видаr,кiв загаJIьI{оI,о (iorr.rty раiiонtrого бrол>rtету
угrравлitlr,по фirrаIlсiв райдержадмiнiст:рацiТ за КПКВk zol вЬоо ,.Ittttti субвегtцiТ''
I{a сумУ 65000,00 грн. (шiстдесят п'ятЬ тисяЧ гривень) }la l]иго.говлення
геI{еральних плаI{irз ttаселених tlуI{к.гiв, в т..ч.:

- Зубiв-N4ост-iвсьttiй сiльськiй радi (с.Ягiлlrя) - 25000,00 r.prt.:
- Сiлецьrtiй ci;rbcbKiй радi (с.Сiлешь) _20000,00 грlr.;- Сr.рспr.iвськiй сiльськiй ралi (c.CTpcrrT.iB, с.Спас, с./[срсв-тrяr-rи)